iRunning

29" DUE MULINI COMPETITIVA
San Paolo Solbrito - 15/10/2023

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: JPSM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO
1 161 LANO MARCO 1996 1 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.40.36
2 130 BOASSO ALESSIO 1994 2 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.41.06
3 201 BONINO STEFANO 1989 3 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.26
4 226 AVATANEO GABRIELE 1985 4 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.43.57
5 171 BASILE ANDREA 1999 6 CNO08 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.44.41
6 212 GROSSO MATTIA 1990 8 ALOO7 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.22
7 204  MONTANILE NICOLA 1988 9 NA555 FIDAL A.S.D. RUNNING SAVIANO 00.45.46
8 114 BRUSASCO LUCA NICOL0O 1984 11 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.46.16
9 252 GAMBA JONAS 1994 12 TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.46.24
10 158 OTTINO ANDREA 1992 13 CN008 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.46.26
11 182 FERRERO LORENZO 1988 15 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.47.21
12 239 SISTRO DIEGO 1986 23 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.45
13 253  PILATI DAVIDE 1995 34 TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.52.10
14 198 LAVIOLA ARMANDO 1988 52 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.55.09
15 168 BECHIS ALESSANDRO 1988 75 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.29
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM40
POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO
1 116 CHIUSANO PAOLO 1982 20 AT019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 00.49.19
2 135 MORTARA FABRIZIO 1983 30 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.50.51
3 139 SALAVASTRU CONSTANTIN 1981 33 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.51.34
4 144 TORCHIO ALBERTO 1982 37 CNO017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.53.02
5 170 MAGGIOROTTO DENIS 1981 45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.10
6 211  VAGLIENTI MARCO 1979 48 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.54.35
7 169 DI LISI GIANLUCA 1979 53 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.24
8 202 CAVOTO FABIO 1979 88 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.20
9 122 GARASSINO SIMONE 1979 117 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.08.35
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM45
POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO
1 227 CHISSO GIANLUCA 1974 14 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.46.34
2 165 ZAIA MARCO 1974 22 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.49.26
3 121 PARESCHI FABRIZIO 1977 24 CNO018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.49.55
4 229 DI STEFANO LUCA 1977 26 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.09
5 117 GULINO FAUSTO 1975 38 AT019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 00.53.07
6 189 TRINCHERO FABRIZIO 1978 50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.54.49
7 129 COTTO FABRIZIO 1975 57 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.55.51
8 137 PALERMINO GIORGIO 1977 67 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.57.09
9 143 ARRI MARCO 1976 69 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 00.57.40
10 142 AGOGLIA LUCA 1975 80 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.58.59
11 254 CURLETTI DANILO CARLO 1977 82 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.00.19
12 109 BERCHIELLI ANDREA 1976 86 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.00.59
13 224  ALESSIO LUCIANO 1974 121 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.09.07
14 147 PERRONE GIUSEPPE 1978 123 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.09.46
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM50
POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO
1 257  FANTETTI MICHELANGELO 1970 5 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.44.16
2 157 MEOLI MAURIZIO 1970 7 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.46
3 259 PENNA ROBERTO 1973 28 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.50.39
4 235 GRIDELLI GIULIANO 1973 29 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.46
5 231 DORELLA OSVALDO 1972 31 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.20
6 223 TARTAGLIA ROBERTO 1971 35 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.52.19
7 105 VACCANEO VITTORIO 1972 42 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.53.47
8 267 CATALANO ROCCO 1973 44 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.53.54
OF50
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PETT
228
172
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141
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230
128
199
242
209
186
173
185
190
111

PETT
262
131
255
251
124
178
181
206
103

PETT
164
110
200
263
107

COSSU STEFANO

RINALDO MARTIN DOMENICO
BELLONE ROBERTO

RONCO ROBERTO

TAVELLA ANDREA

DI SANTO MASSIMO EMILIANO
TARUCHI PATRIZIO

iRunning

1973
1970
1969
1971
1969
1973
1970

46
47
49
54
56
63
66

ATO014
TOO058
ATO003
ATO006
CNO17
ATO014
TOO058

FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D.
FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM55

ATLETA

HOLLOSI ROMAN

PANZA MICHELE
ANTONIELLI ANDREA
PINCETTI GIAMPIERO
MINGOZZI MAURO

GIVA VALTER

CANTARELLI MASSIMILIANO
BOERO PIETRO

POGNANT GIANPIERO
TERZI DI BERGAMO GIANCARLO
SALAMON MANUEL

BIANCO MAURIZIO
MANETTA FABIO
GHIGNONE GIANNI

GOMBA VALTER

ANNO ASS

1968
1968
1967
1966
1964
1965
1966
1964
1968
1967
1965
1966
1966
1967
1965

18
19
32
39
40
41
43
55
59
60
64
87
115
124
142

COD

TO280
ATO003
TOO058
TO224
ATO006
TO224
ATO003
CNO17
TOO058
TO058
TO133
ATO003
ATO014
ATO014
TOO058

SOCIETA

FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO
FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO
FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D.
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO
FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS
FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM60

ATLETA

CONCATO MASSIMO
GALLIANO VALERIO
COSTA GIORGIO
RUGGIERO ROSARIO
BREZZO MARIO

DIFORTI MAURIZIO
NEJROTTI ANDREA
MONTALDO PIER CARLO
VALLE PIERCARLO
DELLACASA MAURO
PRUNOTTO ALESSANDRO
GROSSO AURELIO
PRASSO GIORGIO
BOSTICCO ANTONELLO
BOSTICCO IRINO

ANNO ASS

1963
1959
1959
1959
1960
1960
1960
1961
1960
1962
1963
1963
1959
1961
1960

10
17
21
25
58
61
72
83
84
91
102
116
128
143
145

COD

TOO058
CNOO08
ATO006
ATO006
CNO048
TOO058
TO280
ATO014
TOO058
TO020
ATO003
CNOO08
ATO003
ATO014
ATO001

SOCIETA

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA

FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE
FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS

FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO
FIDAL ATL. CHIERESE & LEO

FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA

FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS

FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM65

ATLETA
FRUSCIANTE ELIO
DELUCIA PASQUALE
DAMASIO GIOVANNI
CHIARA ROBERTO
GALEONE MAURIZIO
BOERO LUCIANO
COGNETTO GUIDO
MALERBA MARIO
TAGNESI FILIPPO

ANNO ASS

1958
1956
1956
1957
1955
1956
1955
1957
1954

79
81
96
100
109
129
140
147
148

COD

ATO018
ATO014
ATO01
TOO076
VC071
ATO003
ATO003
CNO037
ATO18

SOCIETA

FIDAL TEAM DLF ASTI ASD

FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS
FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

FIDAL AMATORI SPORT ASD
FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI
FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI
FIDAL TEAM DLF ASTI ASD

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SM70+

ATLETA

PALMIERI GIOVANNI
LORO GIOVANNI

SAIA CRISTOFARO
LAZZARO NICOLA
ARMANDO LODOVICO

WWwW.irunning.it

ANNO ASS

1950
1951
1953
1952
1952

68
78
85
89
90

=
=

COD
ATO006
A140358
ATO014
ATO018
CNO004

1[m]

SOCIETA

FIDAL MEZZALUNA A.P.D.
UISP POL. DIL. BAIRESE
FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS
FIDAL TEAM DLF ASTI ASD
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

00.54.19
00.54.26
00.54.43
00.55.31
00.55.38
00.56.22
00.57.03

RISULTATO
00.48.08
00.48.34
00.51.28
00.53.15
00.53.22
00.53.42
00.53.52
00.55.37
00.56.11
00.56.12
00.56.33
01.01.19
01.08.19
01.09.52
01.16.04

RISULTATO
00.45.57
00.47.49
00.49.20
00.50.08
00.56.03
00.56.19
00.58.18
01.00.22
01.00.46
01.01.39
01.03.38
01.08.27
01.10.42
01.19.07
01.24.14

RISULTATO
00.58.50
00.59.35
01.02.24
01.03.08
01.06.09
01.10.44
01.15.30
01.27.24
01.27.51

RISULTATO
00.57.25
00.58.50
01.00.54
01.01.29
01.01.32

Ultima Data elaborazione: 15-10-2023 14:16:36
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iRunning

6 149  SCHIAVINATO UGO 1950 95 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.02.15

7 162 LORENZIN ENZO 1951 101 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 01.03.17

8 104 CREPALDI GIULIANO 1947 104 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.05.05

9 243 BAUDUINO GIANFRANCO 1951 111 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.07.25

10 265 PERRELLA ANTONIO 1953 112 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.07.50

11 244  MASCARELLO BRUNO 1952 113 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.08.04

12 183 GALATI ANTONIO 1953 118 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.08.56

13 192 CHIARANDA GIANFRANCO 1949 125 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.10.05

14 233 FERRARI CARLO 1944 126 TOO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.10.25

15 195 DEZZANI ANGELO 1953 130 ATO014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.11.06

PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: JPSF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 175 VIGNOLO MARGHERITA 2004 16 CNO08 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 00.47.25

2 205 RIMONDA FRANCESCA 1985 27 CNO07 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.50.29

3 214 BAGLIERI SIBILLA 2003 114 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.08.16

4 215 GRAZIANO AGNESE 2000 132 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.11.09
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 184 LAINO FEDERICA 1979 36 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.52.22

2 179 BRUNCHI SIMONA LOREDANA 1981 105 ATO003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.05.16
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SF45

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 256 DURANTE ELEONORA 1978 62 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.56.20

2 203 RONCADOR ANGELA 1978 65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.56.49

3 246 CACCIOTTO CAROLINA GLORIA 1978 70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.57.43

4 270 DESSIMONE ELISA 1976 98 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 01.02.50

5 148 AVILLA DOMENICA 1974 136 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 01.11.39
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 221 CARIELLO LUISA 1971 76 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.58.35

2 216 LEONE ANNAMARIA 1972 108 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.06.04

3 247  LAMBERTI ELENA 1969 120 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.09.04

4 208 BUSO MARIA FRANCA 1970 122 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.09.32

5 258 GAGGIOLI VALERIA 1969 134 ATO01 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.11.12

6 250 CENTOLANZA DANIELA 1972 135 TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.11.23
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 127  GIOVINE MARA 1968 51 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.54.52

2 260 SEMPRINI PAOLA 1964 94 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.02.14

3 217 PETITO MARIA 1968 103 AT012 FIDAL ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 01.04.02

4 264 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 106 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.05.47

5 266 BOVO ALESSANDRA 1968 144 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.21.55
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 245  PASQUINO AURORA 1963 92 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.01.44

2 115 AMBROSIO MARIA ASSUNTA 1960 110 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.06.27

3 261 VALFRé MARINA 1960 133 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 01.11.10

4 102 NARDINI CATERINA 1963 138 AT018 FIDAL TEAM DLF ASTI ASD 01.13.18

5 249 CEFALU MARIA 1961 141 TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 01.15.39

6 113 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 151 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.27
PARTENZA ADULTI COMPETITIVA: SF65+

POS PETT ATLETA ANNO ASS COD SOCIETA RISULTATO

1 210 SORBARA DOMENICA 1956 99 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.02.58

2 188 SULIS ELISABETTA 1957 131 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.11.07

3 146 MIRRA ANNA PIA 1948 150 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.40.38
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SAIA MATTIA
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VALERIO ALICE
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SCHIMMENTI FILIPPO
BALDI FRANCESCO

ATLETA
GROSSO MILAGROS

ATLETA
MASCHERPA LORENZO
NICOLA EDOARDO

ATLETA

GIGLIO MARTINA
COTUGNO VIOLA
ALMONDO BIANCA
STROPPIANA TAMARA
POZZO EMMA

ATLETA
BELLONE PIETRO
MELODORO LUCA

ATLETA

SAIA MATILDA
MASCHERPA GIORGIA
ALMONDO FRANCESCA

ATLETA
PENNAZIO RICCARDO

ATLETA

SAGLIA ADELE
CHIUSANO MARGHERITA
ROCCO ESTER

ATLETA
PENNAZIO GIACOMO

ATLETA
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PARTENZA ALLIEVI: AM

ANNO ASS COoD SOCIETA

2007 1 TOO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

PARTENZA ALLIEVE: AF

ANNO ASS COoD SOCIETA

2006 1 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

PARTENZA CADETTI: CM

ANNO ASS COD SOCIETA
2008 1 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
2008 2 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

PARTENZA CADETTE: CF

ANNO ASS COoD SOCIETA

2009 1 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

PARTENZA RAGAZZI: RM

ANNO ASS COoD SOCIETA

2010 1 ATO06 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2010 2 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

PARTENZA RAGAZZE: RF

ANNO ASS COD  SOCIETA

2011 1 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2011 2 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2010 3 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2010 5 ATO06 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2011 6 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.
PARTENZA ESORDIENTI A/10 M: EM10

ANNO ASS COD SOCIETA

2012 1 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

2013 2 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.
PARTENZA ESORDIENTI A/10 F: EF10

ANNO ASS COD  SOCIETA

2013 1 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2013 2 ATO06 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2013 3 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

PARTENZA ESORDIENTI B/8 M: EM8

ANNO ASS COD SOCIETA
2014 3 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

PARTENZA ESORDIENTI B/8 F: EF8

ANNO ASS COD  SOCIETA

2014 1 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.

2015 3 AT019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D.

2015 4 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.
PARTENZA ESORDIENTI C/5 M: EM5

ANNO ASS COD  SOCIETA

2016 1 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D.
PARTENZA ESORDIENTI C/5 F: EF5

ANNO ASS COD  SOCIETA

RISULTATO
00.07.13

RISULTATO
00.07.49

RISULTATO
00.07.03
00.08.02

RISULTATO
00.09.09

RISULTATO
00.03.10
00.03.28

RISULTATO
00.03.11
00.03.33
00.03.56
00.04.09
00.04.59

RISULTATO
00.01.46
00.02.04

RISULTATO
00.01.55
00.02.05
00.02.14

RISULTATO
00.01.28

RISULTATO
00.01.26
00.01.29
00.01.31

RISULTATO
00.00.45

RISULTATO
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